
Lenda:Permbajtja dinamike e web inxhinjeringut

Profesoresha:Prof.Ass.Dr.Zirije Hasani

Drejtimi: TIT

Afati: Prill 2020

Konsultimet: 10.06.2020 (e merkur)ora 11:00

Verejtje: ata qe kane ne provim pak pike piket tjera nuk jane vendosur sepse nuk ndikojn ne notim pozitiv.

Prezenca Aktiviteti Detyra_1 Detyra_2 Projekti Provimi Total Nota Koment

NR ID 5% 5% 8% 12% 40%/20% 70%/30% 100

1 150307050 1.26 1 13.5 15.76 5

2 130307023 4.2 0 10 10 0 12 36.2 5 Projekt

3 160307123 4.2 0 10 20 34.2 5 Projekt

4 130307159 25 25 5 Projekt

5 140307184 3 3 5

6 1241102 3.3 0 10 28 41.3 5 Projekt

7 150307008 3 3 5

8 130307174 3 3 5

9 160307006 0 0 5

10 13030725 0 0 5

11 140307060 0 0 5

12 150307032 4 4 5

13 140307210 3 3 5

14 150307105 0 0 5

15 160307021 0 0 5

16 150307104 0 0 5

Emri dhe Mbiemri


